
ZARZĄDZENIE NR 185.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3ABEE-EF3D-4FD3-AB2A-2868673A0BFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

WYDATKI NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 917 877,27 0,00 9 917 877,27

75011 Urzędy wojewódzkie 121 015,02 0,00 121 015,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 355,02 -11 978,79 68 376,23

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 11 978,79 27 978,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 737 358,77 0,00 8 737 358,77

4300 Zakup usług pozostałych 457 335,58 877,41 458 212,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 798,26 -877,41 52 920,85

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 110,00 0,00 578 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 404,00 3,68 10 407,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 010,00 -3,68 11 006,32

801 Oświata i wychowanie 20 059 897,89 0,00 20 059 897,89

80101 Szkoły podstawowe 15 183 785,13 -8 738,28 15 175 046,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 156,00 -7 981,41 221 174,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 791,98 -756,87 231 035,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 965,67 79,90 323 045,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 700,30 79,90 9 780,20

80104 Przedszkola 1 559 469,56 0,00 1 559 469,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 833,48 1 332,18 57 165,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 669 062,96 -1 332,18 667 730,78

80107 Świetlice szkolne 366 236,19 7 058,38 373 294,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 103,00 7 000,00 26 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 084,60 58,38 13 142,98

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 714,00 0,00 32 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 880,00 3 000,00 9 880,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 876,00 -3 000,00 17 876,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 803 583,17 500,00 804 083,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 080,00 500,00 47 580,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

609 310,86 1 100,00 610 410,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 687,02 600,00 72 287,02

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3ABEE-EF3D-4FD3-AB2A-2868673A0BFC. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 541,00 500,00 381 041,00

80195 Pozostała działalność 404 224,50 0,00 404 224,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

107 102,28 -40,50 107 061,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 750,00 -499,42 1 250,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34 114,70 1 154,49 35 269,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

160 335,36 -3 869,01 156 466,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 027,78 1 596,29 24 624,07

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 894,38 1 658,15 24 552,53

852 Pomoc społeczna 1 989 044,70 0,00 1 989 044,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 206,00 -79,00 374 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 474,00 185,90 11 659,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 321,00 -264,90 9 056,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 863,00 0,00 9 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 356,00 0,88 7 356,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 299,00 -0,88 298,12

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 473,00 79,00 30 552,00

3110 Świadczenia społeczne 30 473,00 79,00 30 552,00

85295 Pozostała działalność 1 362 232,70 0,00 1 362 232,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 835,00 0,89 17 835,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 665,00 -0,89 5 664,11

855 Rodzina 3 413 662,63 0,00 3 413 662,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 994 500,00 0,00 2 994 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 683 768,00 -4 450,00 2 679 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 182,00 2 100,00 221 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 964,00 1 000,34 22 964,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 237,00 1 000,00 4 237,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 94,00 350,00 444,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 -0,34 1 788,66

Razem: 60 761 641,39 0,00 60 761 641,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3ABEE-EF3D-4FD3-AB2A-2868673A0BFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 355,02 0,00 80 355,02

75011 Urzędy wojewódzkie 80 355,02 0,00 80 355,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 355,02 -11 978,79 68 376,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 978,79 11 978,79

855 Rodzina 3 028 961,00 0,00 3 028 961,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 000,00 0,00 2 982 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 683 768,00 -4 450,00 2 679 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 182,00 2 100,00 221 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 964,00 1 000,34 22 964,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 237,00 1 000,00 4 237,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 94,00 350,00 444,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 -0,34 1 788,66

Razem: 3 842 797,54 0,00 3 842 797,54

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3ABEE-EF3D-4FD3-AB2A-2868673A0BFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
1. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 750 R. 75011 z § 4010 do § 4300 kwotę 11.978,79 zł; 
- w Dz. 750 R. 75023 z § 4440 do § 4300 kwotę 877,41 zł; 
- w Dz. 750 R. 75085 z § 4440 do § 4210 kwotę 3,68 zł; 
- w Dz. 801 z R. 80101 z § 3020 kwotę 7.981,41 zł, z § 4440 kwotę 756,87 zł, z R. 80104 z § 4790 kwotę 
1.332,18 zł; z R. 80146 z § 4700 kwotę 3.000,00 zł, do R. 80103 do § 4440 kwotę 79,90 zł, do R. 80104 do § 
4440 kwotę 1.332,18 zł, do R. 80107 do § 3020 kwotę 7.000,00 zł, do § 4440 kwotę 58,38 zł, do R. 80146 do § 
4300 kwotę 3.000,00 zł, do R. 80148 do § 4110 kwotę 500,00 zł oraz do  
R. 80150 do § 4110 kwotę 600,00 zł i do § 4790 kwotę 500,00 zł; 
- w Dz. 801 R. 80195 z § 4350 kwotę 40,50 zł, z § 4370 kwotę 499,42 zł, z § 4750 kwotę 3.869,01 zł do § 4740 
kwotę 1.154,49 zł, do § 4850 kwotę 1.596,29 zł i do § 4860 kwotę 1.658,15 zł; 
- w Dz. 852 z R. 85219 z § 4440 kwotę 264,90 zł, z R. 85228 z § 4440 kwotę 0,88 zł, z R. 85295  
z § 4440 kwotę 0,89 zł do R. 85219 do § 4210 kwotę 185,90 zł, do R. 85228 do § 4300 kwotę 0,88 zł, do R. 
85230 do § 3110 kwotę 79,00 zł oraz do R. 85295 do § 4210 kwotę 0,89 zł; 
- w Dz. 855 R. 85502 z § 3110 kwotę 4.450,00 zł i z § 4440 kwotę 0,34 zł do § 4110 kwotę 2.100,00 zł, do § 
4210 kwotę 1.000,34 zł, do § 4300 kwotę 1.000,00 zł i do § 4360 kwotę 350,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3ABEE-EF3D-4FD3-AB2A-2868673A0BFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 185.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-29T09:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




